El preu consignat és indiscutible, no admetent-

se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a l’art. 100 i 

concordants de la LCSP. 

El valor estimat del contracte, tenint en compte les possibles pròrrogues i les modificacions és 

de DOS-CENTS VUITANTA- SET MIL CINC-CENTS TRENTA-VUIT EUROS (287.538,00€) ,IVA 

exclòs, amb el següent desglòs: 

Pressupost base de licitació sense IVA 124.380,00 € 

2 Possibles pròrrogues d’1 any 150.720,00 € 

10% modificacions 

12.438,00 € 

TOTAL  

287.538,00 € 

Per al càlcul del pressupost de licitació i el valor estimat del contracte s’ha valorat el següent: